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Dagens modell – med revideringer 

Dagens modell innehar mange konkrete punkter for hvordan stevner skal gjennomføres. 

Den ansees dog for veldig omfattende, særlig for mindre stevner. Med en revidering av modellen 

vil det fremdeles kreve et stort ansvar, både tidsmessig og økonomisk, av arrangørklubb, men 

samtidig skal administrasjonen ta noen av de tyngre oppgavene i forkant og etterkant av stevnet, 

som til slutt vil frigi mer tid (og gi mindre stress) hos arrangørklubb. 

 

Praktisk ansvar per i dag: 

Arrangørklubb har stort sett hele ansvaret som teknisk arrangør og skal blant annet 

utarbeide til invitasjoner, promotere stevnet, skaffe dugnadsmannskap til å rigge hallen, legge 

matter/rigge stevneområdet, organisere kioskdrift, hente inn dommere/funksjonere, bestille 

utstyr og premier, bestille hotell, utføre oppgaver på selve stevnedagen, etc. Det kreves mye av 

arrangørklubb i forkant av, under og etter stevnet. 

Dommeransvarlig har oversikt over dommere som skal inviteres på stevne, og skal 

koordinere transport og hotell med arrangørklubb.  

Arrangørkonsulent fra admin. oppdaterer SportData med informasjon rundt stevnet og er 

ellers behjelpelig med praktiske spørsmål i forbindelse med selve gjennomføringen av stevnet.  

 

Økonomisk ansvar per i dag: 

Arrangørklubb får alle påmeldingsavgifter (som faktureres ut av admin) samt inntekter fra 

publikumsbilletter/inngang og kioskdrift. Eventuelle andre inntekter ved loddsalg eller lokale 

sponsorat går også til klubben. 

Arrangørklubb får et arrangørtilskudd basert på stevnets kategori (lokalt, regionalt, 

nasjonalt, NM) bestemt av seksjon/grenkomite. 

 

Revideringsforslag: 



Det foreslås med denne revideringen at arrangørkonsulenten får mer ansvar i forhold til 

jobben forut for stevnet. Dette skal inneholde: 

- Å utarbeide invitasjons-maler per særidrett (forefinnes kun 1 mal per i dag) 

- Være behjelpelig med organisering/bestilling av hotell og transport for dommere 

- Å utarbeide, samt løpende oppdatere, utstyrsbestillingsmaler per seksjon (forefinnes kun 

1 mal per i dag) og herigjennom også være arrangørklubb behjelpelig med estimert 

forhåndsbestilling per stevne basert på tidligere erfaring rundt størrelse og påkrevd 

utstyr 

 

Revideringen forutsetter altså at arrangørklubb IKKE bærer det fulle og hele økonomiske 

ansvaret, da f.eks. bestilling av transport og hotell for dommere/funksjonærer kan legges hos 

administrasjonen. Her vil da en reduksjon i seksjonens tilskudd til arrangørklubb forventes. 

Valget om ‘utlisitering’ må bestemmes av arrangørklubb ved signering av stevnekontrakten, og 

det skal være opp til hver enkelt seksjon/grenkomite i hvor stor grad støtten reduseres. 

 

Konsekvens økonomisk:  

Seksjon/grenkomite må ut og tilby en inntekts- og underskuddsgaranti. Effekten er at 

arrangørklubb får alle inntekter og bør være garantert et “minste overskudd”. Dersom stevnet 

går i underskudd, sitter seksjon/grenkomite med ansvaret for å dekke dette, i tillegg til allerede 

gitte stevnestøtte til arrangørklubben. Seksjon/grenkomite har altså ikke en mulighet til å hente 

inn inntekter/overskudd, men kun dekke underskudd.  

 

Det vil kreve litt ekstra ressursmessig/tidsmessig fra administrasjonen, ref. beskrivelse av 

arrangørkonsulentens oppgaver ovenfor, men da man allerede har f.eks. bestillingsmaler og 

kontakter med hoteller bør dette være minimal konsekvens.  

  

Økonomisk gevinst:  



Dommere/funksjonærer får utbetalt honorar fra forskjellige ‘arbeidsgivere’, altså 

klubbene frem for bare 1 ‘arbeidsgiver’ (NKF). Dette betyr større mulighet for inntjening via 

honorar med skattefrihet for den enkelte dommer/funksjonær. 

For klubber som arrangerer store stevner med mange påmeldte bør det kunne gi den enkelte 

klubb stor gevinst. 


